МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2  /5ч9
г. Магадан

О внесении изменений в постановление Магаданской областной Думы
«Об Именной премии Магаданской областной Думы

для студенческой молодежи «Профессиональное мастерство»

Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об Именной премии Магаданской областной
Думы для студенческой молодежи «Профессиональное мастерство»,
утвержденное постановлением Магаданской областной Думы от 25 декабря
2018 года № 1119 (приложение к газете «Магаданская правда», 2019 г.,
22 января № 4; «Официальный интернет-портал правовой информации»
(‚т'у'у.ргауо. оу.гц), 2022 г., 17 июня № 4900202206170005; 2023 г., 24 апреля
№ 4900202304240001; 1 августа № 4900202308010009), следующие изменения:

1) в пункте 1.2 раздела 1 первое предложение изложить в следующей
редакции: «Размер Премии составляет 30 000 рублей (после удержания налога
на доходы физических лиц), ежегодно присуждается не более двадцати
Премий.»;

2) пункт 4.2 раздела 4 дополнить словами «, налог на доходы физических
лиц уплачивается Магаданской областной Думой в соответствии
с законодательством Российской Федерации»;

3) в приложении № 1:

в строке:
Государственное 	бюджетное 	профессиональное 6 премий
образовательное 	учреждение 	«Магаданский
политехнический техникум»

цифру «5» заменить цифрой «6»;
»

2

«

«

«

после строки:

»

»;

»

»;

Ольский 	филиал 	государственного 	бюджетного
профессионального 	образовательного 	учреждения

«Магаданский политехнический техникум»

1 премия

дополнить строкой следующего содержания:
Сусуманский 	филиал 	государственного 	бюджетного

профессионального 	образовательного 	учреждения

«Магаданский политехнический техникум»

1 премия

строку:

Магаданское 	областное 	государственное 	автономное

профессиональное 	образовательное 	учреждение

«Магаданский промышленный техникум»

2 премии

изложить в следующей редакции:
Магаданское 	областное 	государственное 	автономное

профессиональное 	образовательное 	учреждение

«Промышленный техникум»

4 премии

Государственное 	бюджетное 	профессиональное

образовательное 	учреждение 	«Сусуманский

профессиональный лицей»

1 премия

Магаданское 	областное 	государственное

профессиональное 	образовательное

«Строительно-технический колледж»

автономное

учреждение

2 премии

исключить;

строку:

Омсукчанский филиал государственного бюджетного 1 премия

профессионального 	образовательного 	учреждения

«Магаданский политехнический техникум»

исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

»

»

	00000001
	00000002